◦ n.6 Casse acustiche Logitech S150 USB 980-000029 -  CPV 30236000-2 – Fornitore ditta
Electronic Center  di  Chiarenza  Francesco & C.  S.a.s.  -  VIA VINCENZO BELLINI  3 – 95030
SANT'AGATA LI BATTIATI (CT) – P.IVA 05161590871, al costo di euro.diciotto/00 (€.18,00)
cad + IVA al 22%;

3. di impegnare la somma complessiva di  euro.centoottantasette/76 (€.187,76)  I.V.A. 22% compresa,
imputandola al capitolo 90 “Spese per acquisto beni” del PEG 2024-2026, annualità 2024, nel modo
seguente:

3.a. per l’importo di euro.cinquantasei/00 (€.56,00) a favore della ditta  Virtual Logic S.r.l. -
VIA ERMOLAO BARBARO 14 – 37139  VERONA – P.IVA 03878640238;